2025年４月18日

各 位

会 社 名 太洋基礎工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 加藤 行正

(東証スタンダード市場、コード１７５８)

問合せ先 執行役員管理本部長 庄田 政義

 (TEL 052-362-6351)

「第58期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 58 期定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫

び申し上げますと共に、下記の通り訂正させていただきますので、何卒ご了承いただきますようお願

い申し上げます。

記

1． 訂正箇所

「第 58 期定時株主総会招集ご通知」

監査等委員会の監査報告書 43 頁

2． 訂正内容 (下線は削除部分を示しております。)

【訂正前】

監査等委員会の監査報告書

１． 監査の方法及びその内容

監査等委員会は、… (省略) … 下記の方法で監査を実施いたしました。

①  監査等委員会が定めた監査等委員会監査等の基準に準拠し、…（省略）… 本社及び主

要な事業所において業務及び財産の状況を調査いたしました。また、子会社については、

子会社の取締役及び監査役等と意思疎通及び情報の交換を図り、必要に応じて子会社か

ら事業の報告を受けました。

【訂正後】

監査等委員会の監査報告書

１． 監査の方法及びその内容

監査等委員会は、… (省略) … 下記の方法で監査を実施いたしました。

①  監査等委員会が定めた監査等委員会監査等の基準に準拠し、…（省略）… 本社及び主

要な事業所において業務及び財産の状況を調査いたしました。

以 上